
Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2013/14

Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Hemsbach II 16 14 1 1 124:32 +92 29:3
2 TTC 1946 Weinheim IV 16 13 2 1 123:59 +64 28:4
3 DJK St. Pius II 16 11 0 5 108:72 +36 22:10
4 DJK Wallstadt III 16 9 2 5 100:75 +25 20:12
5 TV Gorxheim 16 6 3 7 85:96 -11 15:17
6 TV 1877 Waldhof II 16 5 1 10 66:106 -40 11:21
7 MTG Mannheim 16 2 5 9 71:107 -36 9:23
8 LSV Ladenburg 16 2 3 11 60:112 -52 7:25
9 TTG 05 Birkenau II 16 1 1 14 45:123 -78 3:29

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Nägele, Thorsten, Kleiststr. 3, 68542 Heddesheim, Mobil:
+491746363273, udopea@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2013 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

LSV Ladenburg
TTG 05 Birkenau II
TTF Hemsbach II
TV Gorxheim

MTG Mannheim
DJK St. Pius II
TTC 1946 Weinheim IV
TV 1877 Waldhof II

1:8
4:8
8:5
8:2

Sa. 28.09.2013 11:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1946 Weinheim IV
DJK St. Pius II
MTG Mannheim

DJK Wallstadt III
TTF Hemsbach II
TTG 05 Birkenau II

8:6
2:8

8:0 NA
Sa. 05.10.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Wallstadt III
TV Gorxheim
TTF Hemsbach II
TTG 05 Birkenau II

DJK St. Pius II
LSV Ladenburg
MTG Mannheim
TV 1877 Waldhof II

8:5
8:1
8:2
6:8

Sa. 12.10.2013 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

LSV Ladenburg
TTC 1946 Weinheim IV
MTG Mannheim
TV 1877 Waldhof II

TTG 05 Birkenau II
TV Gorxheim
DJK Wallstadt III
TTF Hemsbach II

8:4
8:2
7:7
0:8

Di. 15.10.2013 18:30 v (1) TV 1877 Waldhof II LSV Ladenburg 8:2
Sa. 19.10.2013 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1946 Weinheim IV
TTF Hemsbach II
DJK Wallstadt III

DJK St. Pius II
LSV Ladenburg
TV 1877 Waldhof II

8:4
8:0
8:0

Sa. 26.10.2013 10:00 (1)
12:00 (1)
13:50 v (1)

LSV Ladenburg
DJK St. Pius II
TTG 05 Birkenau II

DJK Wallstadt III
TV Gorxheim
TTF Hemsbach II

3:8
8:6
0:8

Do. 31.10.2013 19:00 t/v (1) TV Gorxheim TTG 05 Birkenau II 8:5
Sa. 09.11.2013 14:00 (1)

17:30 v (1)
DJK Wallstadt III
MTG Mannheim

TTG 05 Birkenau II
TTC 1946 Weinheim IV

8:1
7:7

Sa. 16.11.2013 12:00 (1)
14:00 (1)

DJK St. Pius II
TV Gorxheim

MTG Mannheim
TTF Hemsbach II

8:4
1:8

So. 17.11.2013 11:00 v (1) TTC 1946 Weinheim IV TV 1877 Waldhof II 8:4
Sa. 23.11.2013 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

LSV Ladenburg
MTG Mannheim
TTF Hemsbach II
TV 1877 Waldhof II

TTC 1946 Weinheim IV
TV Gorxheim
DJK Wallstadt III
DJK St. Pius II

3:8
7:7
8:1
2:8
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Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2013/14

Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2013 11:00 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1946 Weinheim IV
DJK St. Pius II
MTG Mannheim
TV Gorxheim

TTG 05 Birkenau II
LSV Ladenburg
TV 1877 Waldhof II
DJK Wallstadt III

8:1
8:4
4:8
3:8

Sa. 11.01.2014 11:00 (1)
12:00 (1)
14:30 (1)
17:30 v (1)

TTC 1946 Weinheim IV
DJK St. Pius II
TV 1877 Waldhof II
MTG Mannheim

TTF Hemsbach II
TTG 05 Birkenau II
TV Gorxheim
LSV Ladenburg

7:7
8:2
6:8
6:6

Sa. 18.01.2014 14:00 (1) DJK Wallstadt III MTG Mannheim 8:2
Sa. 25.01.2014 10:00 (1)

14:00 h (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

LSV Ladenburg
TTF Hemsbach II
TTG 05 Birkenau II
DJK Wallstadt III

TV 1877 Waldhof II
DJK St. Pius II
MTG Mannheim
TTC 1946 Weinheim IV

3:8
8:3
8:4
1:8

Sa. 01.02.2014 10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

LSV Ladenburg
DJK St. Pius II
MTG Mannheim
TV 1877 Waldhof II

TV Gorxheim
DJK Wallstadt III
TTF Hemsbach II
TTG 05 Birkenau II

7:7
8:3
1:8
8:4

Sa. 08.02.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:10 v (1)

TTF Hemsbach II
MTG Mannheim
TV Gorxheim
TTG 05 Birkenau II

TV 1877 Waldhof II
DJK St. Pius II
TTC 1946 Weinheim IV
LSV Ladenburg

8:0 NA
2:8
1:8
0:8

Sa. 15.02.2014 10:00 (1)
12:00 (1)
13:50 v (1)
14:30 (1)

LSV Ladenburg
DJK St. Pius II
TTG 05 Birkenau II
TV 1877 Waldhof II

TTF Hemsbach II
TTC 1946 Weinheim IV
TV Gorxheim
DJK Wallstadt III

0:8
6:8
7:7
2:8

Sa. 08.03.2014 13:55 v (1)
14:00 (1)

TTG 05 Birkenau II
TTF Hemsbach II

DJK Wallstadt III
TV Gorxheim

0:8
8:1

Do. 13.03.2014 18:00 v (1) TV 1877 Waldhof II TTC 1946 Weinheim IV 2:8
Sa. 15.03.2014 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1946 Weinheim IV
TV Gorxheim
TTF Hemsbach II
DJK Wallstadt III

MTG Mannheim
DJK St. Pius II
TTG 05 Birkenau II
LSV Ladenburg

8:0
2:8
8:1
7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.03.2014 12:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

DJK St. Pius II
DJK Wallstadt III
TV Gorxheim

TV 1877 Waldhof II
TTF Hemsbach II
MTG Mannheim

8:1
8:5
8:2

So. 23.03.2014 11:00 v (1) TTC 1946 Weinheim IV LSV Ladenburg 8:5
Sa. 29.03.2014 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

LSV Ladenburg
DJK Wallstadt III
TTG 05 Birkenau II
TV 1877 Waldhof II

DJK St. Pius II
TV Gorxheim
TTC 1946 Weinheim IV
MTG Mannheim

2:8
3:8
2:8
7:7
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